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İzzet Akbulut, Karakent 
Köyü’nde sorunları dinledi

Vali Dr. Türker Öksüz, Yeşilova Niyazlar Köyü'nde Niyazi Baba Kültür Derneği tarafından düzen-
lenen Geleneksel Aşure etkinliğine katıldı. Etkinlikte köy halkı ve katılımcılarla bir araya gelen 
Vali Öksüz, Muharrem Ayı ve Aşure Günü'nün sevgi, kardeşlik ve iyiliğin simgesi olduğunu 
vurguladı. Programda yapılan konuşmaların ardından aşure ve pilav ikramı gerçekleştirildi. 

Mert ve Buse'nin mutlu günü

AK Parti Burdur heyeti, DSİ 18. Bölge 
Müdürü Osman Erkan ve Isparta Beledi-
ye Başkanı Şükrü Başdeğirmen’i ziyaret 
etti.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı riyasetinde Ağlasun Belediye 
Başkanı Ali Ulusoy, Gölhisar Belediye 
Başkanı İbrahim Sertbaş, Kemer Belediye 
Başkanı İsmail Asan, Kocaaliler Belde 
Başkanı İlyas Delen ve İl Başkan Yardımcı-
ları Hasan Hüseyin Yalçın, Hüseyin 

Büyükkeleş ve Rıza Adnan Uysal’ın oluş- 
turduğu heyetle Isparta ilinde hayırlı olsun 
ziyaretlerini gerçekleştirdi.

Ziyaretlere ilk olarak geçtiğimiz ay- 
larda yeni göreve başlayan DSİ 18. Bölge 
Müdürü Osman Erkan ile başlayan AK 
Parti Burdur heyeti bölge müdürüne ha- 
yırlı olsun dileklerinde bulunarak, Burdur 
genelindeki yatırımlar ve planlamalar ile 
ilgili bölge müdürü Osman Erkan’dan bilgi 
aldılar.

AK PARTİ BURDUR HEYETİNDEN

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Karakent köyünde düzenlenen sohbet toplantısıyla 
güne başladı. Akbulut, burada köylülerin sorunlarını ve beklentilerini dinledi. Günün 
ilerleyen saatlerinde İlyas Köyü ve Burdur il merkezindeki davetlere katılan milletvekili, 
birçok hemşehrisiyle görüşme ve konuşma fırsatı buldu. Akbulut, her zaman vatandaşlarla 
iç içe olmaya devam edeceklerini belirtti.

Sümeyye ve 
Çağrı’nın 

Mutlu Günü
AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz’un Danış-
manı İsrafil ve Jale Polat çiftinin kızları Sümeyye ile 
Hatice ve İbrahim Mudul çiftinin oğulları Çağrı, Pazar 
günü akşam Lavanta Tepesi Otel’de düzenlenen gör- 
kemli bir düğün töreniyle dünya evine girdiler.

Küresel Gazeteci-
ler Konseyi 
Burdur İl Temsil-
cisi ve Avşar 
Ceviz Ezmesi 
sahibi Yusuf ve 
Nurten Tortop’un 
oğlu Mert 
Tortop, Gönül ve 
Zeki Türk’ün kızı 
Buse Türk ile 
hafta sonu Bur- 
dur’da düzenle-
nen görkemli bir 
düğünle dünya 
evine girdi.

YENİ GÜN AİLESİNİN

Muhabirimiz Kübra ile 
Editörümüz 

İsmail evlendi
Yeni Gün Medya ailesinde geçtiğimiz 
Cumartesi günü farklı bir heyecan 
vardı.

Yeni Gün gazetesi internet haber 
sitesi burduryenigun com çalışanları 
Hatice Kübra  ile İsmail, Bucak'ta düzen-
lenen düğünde evlenerek, yeni bir hayata 
adım attılar.

MUTLU GÜNÜ...

Hava sıcaklıklarındaki artış ve nem

KALBİ YORUYOR!
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Vali Öksüz’den;
‘İYİLİK ve KARDEŞLİK’

VURGUSU

Yeşilova Niyazlar Köyü'nde,
geleneksel aşure etkinliği

KOMŞU İL TEMASLARI
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■ HABER MERKEZİ

■ Kadriye ÇETİN

İlimiz Bucak ilçesinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu tarafından düzenlenen bilgi-
lendirme seminerine vatandaşlar ilgi gösterdi.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) tarafından ; Bucak Ziraat Odası Eğitim 
Salonu’nda TKDK Burdur İl Koordinatörü Mesut 
YILDIRAN’ ın sunumuyla tanıtım ve bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 

Bucak’ın potansiyellerini değerlendirmek açısın-
dan bu toplantıyı çok önemsediğini ve TKDK’nın her 
yıl tarımsal alanda kırsal kalkınmaya yönelik çok ciddi 
hibe projeleri gerçekleştirdiğini ifade eden Bucak 
Ziraat Odası Başkanı Bilal ÖZEL, tüm katılımcılar ve 
kurum temsilcilerine yönelik olarak; TKDK kapsamın-
da verilen destekleri (Turizm-Tarım-Hayvancılık-Ener-
ji-Balıkçılık-Arıcılık-Zanaatkârlık-Yetiştiricilik) içeren 
tanıtım ve bilgilendirmelerin hızlıca yapılmasını, kısa 
sürede projelerin hazırlanıp sunulması gerektiğini 
belirtti. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Burdur İl Koordinatörü Mesut YILDIRAN, 
sunumlar eşliğinde bilgilendirme yaptı. Sunumunda 
TKDK’nın yapısı, görev ve sorumlulukları, desteklenen 

iller, yapılan hibe destekleri, Avrupa Birliği ile yürütü-
len IPARD programının amaçları ve bu programın 
içeriği, programdan faydalanan iller hakkında bilgiler 
verdi. TKDK’ndan hibe nasıl alınır? Destek verilmeye 
uygun yatırım alanları nelerdir? Başvuru için gerekli 
olan şartları ve yatırımı tamamlanan projelerden 
örnek kesitler vererek, katılımcıların sorularını cevap-
ladı. 

Sunumun ardından Bucak Ziraat Odası Başkanı 
Bilal ÖZEL, “İlimizdeki turizm, tarım ve hayvancılık 
faaliyetlerini çok önemsiyoruz. Bu alanda önemli hibe 
destekleri sunan TKDK’nın çalışmalarıyla ilgili bilgiler 
aldık. Buradaki hibe desteklerin maksimum düzeyde 
yararlanmak için ilgili kurumlarımız; başta tanıtım ve 
proje hazırlama faaliyeti olmak üzere üzerlerine düşen 
görevleri eksiksiz yerine getirmelidir. Zirai faaliyetler 
konusunda zengin olan ilimizin bize sunduğu tarım ve 
hayvancılık çeşitliliğinden yaralanmayı ve bölgemiz 
için verimliliği artırmayı istiyoruz. İlçe olarak tarım 
ürünlerindeki çeşitliliğimiz ve eşsiz doğamızla var 
olan potansiyelimizi maksimum seviyede kullanmayı 
hedefliyoruz. Bunun için gerekli çalışmaları zaman 
kaybetmeden başlatmamız gerekmektedir" dedi.

Bucak Belediyesi Polis olmak isteyen genç-
ler için ücretsiz hazırlık kursu açacağını 
duyurdu.

Bucak Belediyesi Polis olmak isteyen 
gençler için ücretsiz hazırlık kursu açacağını 
duyurdu.Yapılan duyuruda son tarihin 26 
Temmuz olduğu belirtildi.

Belediyenin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, "Her alanda gençlerimizin 
yanındayız. Bucak Belediyesi olarak, Emniyet 
Teşkilatı’nın ihtiyacı olan polis memurlarını 
yetiştirmek üzere meslek eğitimi veren 
POMEM’e başvuracak adaylar için, öğrenci 
dostu belediyemizin gençlerimize destek 
olmak amacıyla düzenlediği ücretsiz parkur ve 
eğitim desteği için kayıtlarımız başladı. 
Kayıtlarımız 26 Temmuz’da son bulacaktır," 
ifadelerine yer verildi.
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Yunanistan Savunma Bakanı Nikos Dendias; Güney Kıbrıs’a yaptığı 
resmi bir ziyaret esnâsında dünyanın en şere�i, en izzetli, en dirayetli, en 
güçlü kuvvetli, en merhametli ama aynı zamanda da en heybetli ordusu 
olan Kahraman Ordumuzu ‘Kıbrıs’ta işgalci’ olarak nitelemiş ve tezvirat-
lar da bulunarak şunları söylemişti: “Bugün Kıbrıs’ta pusu da bekleyen 
işgalciye sızma noktasının kapılarını açan etnik bir darbenin tarihi olan 15 
Temmuz 1974’ün üzerinden tam 50 yıl-yarım asır geçti. Demokrasinin 
Kıbrıslı (Güney) ve Yunan savaşçılarına ve 1974 işgaline karşı eşit olmayan 
mücadele de en derin saygımı ve vatansever şükranlarımı sunuyorum. 
Kardeş katili suç darbesinin ağırlığı altında çok üstün askeri güçlerle karşı 
karşıya kaldılar. Onları saygıyla anıyor ve katkılarını sonsuza kadar onur- 
landırıyoruz. Ve elbette, Kıbrıslı Türklerin utanç şenliklerini ve işgalci Türk 
Ordusunun yarım asırdır Kıbrıs’ta hukuk dışı varlığını en kesin şekilde kı- 
nıyoruz. Helenizm’in birliği Yunanların hayatta kalmaları için gerekli bir 
şattır. Biz Yunanlılar tarafından tarihsel olarak bilinen bölünme, her zaman 
bizi rahatsız eder; bu, ulusal felaket ve çöküşün güçlü ve yeterli bir şartıdır. 
Tarih her ikisini de kanıtlamıştır. Ve bu günkü yıldönümü bize bunu en trajik 
şekilde hatırlatıyor…” 

BU HADDİNİ BİLMEZ’E.. ‘MİLLÎ SAVUNMA
BAKANLIĞIMIZ..’ AĞZININ PAYINI VERMİŞ
AMMA VELÂKİN BEN VERMESEM OLMAZ

O haddini ve kendini bilmez Bakan Müsveddesine Millî Savunma 
Bakanlığımız ağzının payını lâyıkıyla ve fazlasıyla vermiş! Ama, Ordusu-
nu-askerini, devletini milletini seven bir vatandaş, millî ve dînî hassasi-
yetleri olan bir gazeteci olarak ben vermesem olmazdı! O nedenle ben 
bu ne idüğü belli olmayan kişiye, kendini bilmez Yunan Bakan’a, İstiklâl 
Marşımızın Yazarı, Millî Şairimiz, edep ve edebiyat insanı, Burdur’umu-
zun da ilk Milletvekili, dolayısıyla da fahri hemşerimiz olan Mehmed Akif 
Ersoy’un;

“DONANMA, ORDU YÜRÜRKEN MUZAFFERAN İLERİ
ÜZENGİ ÖPMEYE HASRETTİ GARB’IN ELÇİLERİ…“ dizesinin iki 

satırını hatırlatmak ve şimdi de art ayağı ile kulağını kaşıyan hadsize 
yine Mehmed Akif Ersoy’un, ‘ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM…’ başlıklı şiirin-
den alıntılar yaparak cevaplandırmak istiyorum:

ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM, ZÂLİMİ ASLA SEVEMEM
GELENİN KEYFİ İÇİN GEÇMİŞE KALKIP SÖVEMEM
BİRİ ECDADIMA SALDIRDI MI, HATTÂ BOĞARIM,
BOĞAMAZSIN Kİ!
HİÇ OLMAZSA YANIMDAN KOVARIM.
ÜÇ BUÇUK SOYSUZUN ARDINDAN ZAĞARLIK YAPAMAM
HELE HAKK NAMIMA HAKSIZLIĞA TAPAMAM!
DOĞDUĞUMDAN BERİDİR AŞIĞIM, İSTİKLÂLE
BANA HİÇ TASMALIK ETMİŞ DEĞİLDİR ALTIN LÂLE!
YUMUŞAK BAŞLI İSEM, KİM DEDİ UYSAL KOYUNUM? 
KESİLİR BELKİ, FAKAT ÇEKMEYE GELMEZ BOYUNUM…
Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; bundan tam 50 yıl-yarım asır önce 

Kıbrıslı soydaşlarımızı Yunan destekli Rumların katlinden kurtarmak 
üzere Adaya bir çıkarma yapan ve dönemin Başbakanı Bülent Ecevit’in 
‘Biz Adaya savaşmaya değil, barış yapmaya gidiyoruz. Ve yalnız Türklere 
değil, Rumlara da barış getirmeye gidiyoruz’ şeklinde konuşan ve öyle 
yapan kahraman Türk Silâhlı Kuvvetlerimizi (TSK) işgalci olarak nitele-
mesi tam bir haddini ve kendini bilmezliktir… O nedenle ben bu haddi-
ni ve kendini bilmez Bakan müsveddesine ‘GİT BİRAZ TARİH OKU veya 
ATALARINI DİNLE!’ demekle yetiniyor, konu hakkındaki yazımı yine 
Mehmed Akif’in, Alparslan Türkeş’in, Necip Fazıl’ın ve Muhsin Yazıcıoğ-
lu’nun ünlü sözleriyle noktalamak istiyor, herkese saygılar sunuyorum. 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

YUNAN BAKAN NİKOS DENDİAS
‘ART AYAĞIYLA’ KULAĞINI KAŞIMIŞ!

CEHENNEM OLSA GELEN, GÖĞSÜMÜZDE 
SÖNDÜRÜRÜZ. BU YOL Kİ HAKK YOLUDUR

DÖNME BİLMEYİZ YÜRÜRÜZ…
ŞARKA BAKMAZ, GARBI BİLMEZ, EDEPTEN

YOK PÂYESİ BİR KIZARMAZ YÜZ. BİR YAŞARMAZ
GÖZ, BÜTÜN SERMAYESİ…

DEĞİL Mİ ORTA DA BİR SÎNE ÇARPIYOR. YILMAZ
CİHANDA YIKILSA EMİN OL BU CEPHE SARSILMAZ!

GELECEĞİ KARANLIK GÖREREK AZMİ BIRAKMAK
ALÇAKCA BİR ÖLÜM VARSA, EMİNİM BUDUR ANCAK!..

ASLINI GİZLEYEMEZ İNSAN, GİYDİĞİ KAFTANLARLA,
BİLMEZ AMA KENDİNİ KANDIRIR SÖYLEDİĞİ YALANLARLA

Mehmed Akif Ersoy
TÜRK DEVLETİ YENİLMEZ, ZİNDE HAYAT GÜCÜ VE TÜRK

MİLLETİNİN TEMİNÂTI VE İSTİKBÂLİ GENÇLİKTİR!..
Alparslan Türkeş

DENİLDİ Mİ BİR YERE TÜRK BELDESİ. GÖZÜM ALBAYRAKTAN
BAŞKASINI ARAMAZ, KULAĞIM DA SADECE EZAN SESİNİ…

Necip Fazıl Kısakürek
KAN DÖKÜLMESİNİ SEVEN BİR MİLLET OLMASAK DA SÖZ
KONUSU VATAN OLDUĞU ZAMAN DÜNYA’NIN BİLE ŞAH

DAMARINI KESEBİLECEK BİR GÜÇTEYİZ!
Muhsin Yazıcıoğlu

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri
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Aşırı sıcak ve nemli hava yediden yetmişe 
herkesi zorluyor. Risk grubunda yer 
alanlar arasında kalp ve dolaşım sistemi 
hastalıklarından muzdarip kişiler de var. 
Üstelik onlar için durum daha sıkıntılı 
olabiliyor. Peki, kalp sağlığını korumak 
için neler yapılmalı? 

Son günlerde artan sıcaklık ve nem 
herkesi bunaltıyor. Hava sıcaklıklarının 
gölgede 35 dereceye kadar yükseldiği bazı 
bölgelerde nem oranı yüzde 100'e kadar 
ulaştı. Bu durum özellikle yaşlılar, çocuklar 
ve kronik hastalığı olan kişiler için daha da 
zorlayıcı hale geliyor.

Sıcak ve nemli havalarda özellikle risk 
grubundaki kişilerin herkesten fazla dikkatli 
olması gerekiyor. Kalp ve dolaşım sistemi 
hastalığı ile mücadele edenlere herkesten 
fazla dikkatli davranmaları öneriliyor. Çünkü 
sıcak ve nemli hava kalp ve damar sistemi 
üzerine olumsuz etkiler oluşturarak risk 
yaratabiliyor. Tüm bunların önüne geçmek 
için bu süreçte kalp hastalarının, hekimlerin 
tavsiyesi doğrultusunda egzersizden beslen-
me şekline kadar bir dizi önlem alması 
öneriliyor.

Peki, hava sıcaklıklarının artmasının 
kalp sağlığı üzerinde nasıl bir etkisi bulunu-
yor? Alınabilecek kişisel tedbirler neler? 
Merak edilen sorulara Türk Kardiyoloji 
Derneği Koruyucu Kardiyoloji ve Ateroskle-
roz Çalışma Grubu Başkanı da olan Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Dr. Siyami Ersek Kalp 
ve Damar Hastalıkları Merkezi’nden Prof. Dr. 
Barış Güngör’le yanıt aradık.

Sıcak havada vücuttaki sıvı 
dengesi bozulabiliyor

Kalp ve dolaşım hastalıklarının vücutta-
ki sıvı ve tuz dengesiyle yakından ilişkili 
olduğunu belirterek sözlerine başlayan Prof. 

Dr. Güngör, “Yaz aylarında, sıcak ve nemli 
hava nefes alıp vermemizi zorlaştırabiliyor. 
Yoğun terleme nedeniyle vücuttaki sıvı 
dengesinde de problemler oluşturabiliyor, 
uzun süreli ve kontrolsüz sıcağa maruziyet 
ciddi kalp şikayetlerine yol açabiliyor” diyor.

Sıvı dengesinin bozulması sonucu 
yaşanabilecek en ciddi durumun sıcak 
çarpması olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Güngör, böyle bir durumun hastada hayati 
risk yaratabileceğini belirtiyor:

“Ciddi sıvı kaybına bağlı, vücudun 
denge mekanizmalarını aşan durumlarda, 
tansiyon düşmesi, nabız atışında artış ve 
dolaşım yetersizliği gelişebilir. Hastada bilinç 
bulanıklığı veya bayılma gibi ciddi şikayetler 
geliştiğinde acil servise başvurulmalı.”

 Kalp krizi geçirenler sıcaklarda 
daha dikkatli olmalı

Sıcak çarpması kadar ciddi olmasa da 
kalp hastaları çok sıcak dönemlerde pek çok 
sıkıntıyla karşılaşıyor. Bu süreci rahat 
atlatmak için hastaların bilinçli davranmaları 
ve önlemlerini almaları riski kontrol altına 
almak için çok önemli. Prof. Dr. Güngör, bu 
noktada özellikle kalp krizi geçirenleri 
uyarıyor:

“Yakın zamanda kalp krizi geçirenlerin, 
kalp yetersizliği ve hipertansiyonu olanların 
daha dikkatli olması gerekiyor. Çünkü sı- 
cakla beraber kan dolaşımı ve nabız hızlanı-
yor, tansiyon yükseliyor. Sıcak ve nemli ha- 
anın etkisiyle solunum işlevi zorlanıyor ve 
solunum sayısı artıyor. Bu fizyolojik değişik-
likler, özellikle yakın zamanda kalp krizi ge- 
çirmiş veya kalp yetersizliği nedeniyle has- 
anede tedavi görmüş hastalarda kalpte zor- 
lanma ve şikayetlerin tekrarlamasına yol 
açabiliyor. Özellikle, ritim düzensizlikleri, 
göğüs ağrısı, vücutta su birikimi yani ödem 
gibi şikayetler gelişmesi durumunda hekimle 

irtibata geçilmesi çok önemli.”
 Sıcak havanın olumsuz etkilerini 

bertaraf etmede sıvı dengesini korumak son 
derece önemli. Prof. Dr. Güngör, sıvı dengesi-
nin bozulması durumunda yaşanabilecek 
muhtemel durumları ise şöyle sıralıyor:

“Hastaları yaz aylarında su kaybından 
dolayı yaşayabilecekleri sorunlara karşı daha 
yakından takip etmek gerekiyor. Terleme ve 
sıvı kaybıyla birlikte vücutta sodyum, klorür 
gibi hayati elektrotlar da azalıyor. Bu nokta-
da kalp yetersizliği nedeniyle idrar söktürücü 
kullanan hastaların ayda bir kere kan tahlili 
yaptırmalarını öneriyoruz. Günlük kilo 
takibi, tansiyon ve nabız ölçümleri ve idrar 
miktarının takibi de aşırı sıvı kaybının 
etkilerini saptamamıza yardımcı olabiliyor. 
Örneğin böbrek değerleriyle ilgili bir sıkıntı 
tespit edersek idrar söktürücü ilaçları 
azaltmalarını veya tansiyon ölçümleri düşük 
çıkarsa tansiyon ilaçlarını azaltmalarını 
önerebiliyoruz.”

Sıcak hava-kalp krizi ilişkisi ne?
Peki, sıcak havanın etkisiyle yaz ayların-

da kalp krizi riski artıyor mu? Yanıtını yine 
Prof. Dr. Güngör’den öğreniyoruz:

“Sıcak havada derideki damar genişle-
mesi, kan akımının deriye doğru artmasına 
yol açıyor. Ancak, kalp ve böbrek yetersizliği 
gibi ciddi hastalığı olanlarda, kan dolaşımı-
nın yönünün değişmesi böbrek ve beyin gibi 
hayati organlarda kan akımında kısmi 
azalmaya yol açabiliyor. Vücudumuz fizyolo-
jik denge mekanizmaları ile belli bir noktaya 
kadar bu etkileri nötralize edebiliyor. Fakat 
yoğun terlemeyle beraber ani sıvı kaybı 
gelişirse hastalarda böbrek yetmezliğini 
tetiklenebilir. Bu da vücut tuz dengesini 
bozarak çarpıntı ve tansiyonla beraber 
dolaşımla alakalı ciddi problemlere yol 
açabiliyor. Ancak kalp hastalığı olmayan 

kişilerde direkt kalp krizini artırdığı yönünde 
bilimsel bir veri yok.”

Nemli de kalp sağlığını etkiliyor
Nem, tıpkı sıcak hava gibi kalp hastala-

rını olumsuz etkileyen bir başka faktör. 
Ancak nemli havanın yarattığı sorun farklı… 
Nemli havanın sağlıklı insanları dahi etkile-
diğini söyleyen Prof. Dr. Güngör, kalp 
hastalarında sebep olacağı muhtemel 
sorunları şöyle anlatıyor:

“Nemli hava nefes darlığı hissiyatı 
yaratıyor. Bu da solunum hızının artmasına, 
dolayısıyla solunum kaslarının daha fazla 
kullanılmasına neden oluyor. Böylece kalp 
üzerine bir yük getiriyor.”

Kalp hastalarına egzersiz uyarısı
Prof. Dr. Güngör, nemli havalara en az 

sıcak havalar kadar dikkat edilmesi gerekti-
ğini vurguladıktan sonra, “Çok nemli hava-
larda dışarıda bulunmamak gerekiyor. Yine 
güneş ışınlarının dik düştüğü 10.00-16.00 
saatleri arasında dikkatli olunmalı" tavsiye-
sinde bulunuyor. Bu önemli tavsiyelere 
egzersiz ile ilgili uyarıları da eklemek 
gerekiyor:

"Kalp sağlığı için haftalık en az 150 
dakika orta şiddette egzersiz öneriyoruz. Bu 
öneri yaz aylarında da geçerli tabii. Sabah 
saatlerinde rutin yürüyüşler yapılabilir. 
Yüzme sporunu, kalp ve dolaşım üzerine 
faydalı etkilerinden dolayı öneriyoruz. 
Ancak, sporun sabah ve akşam saatlerinde 
yapılmasını öneriyoruz. Hastanın spor 
yaparken tok olmamasını istiyoruz. Gün 
içinde sıcaklığın durumuna göre ve imkanlar 
doğrultusunda iklimlendirme cihazlarıyla 
korunmalarını öneriyoruz. Çok ağır hastalar-
da egzersizler sınırlandırılmalı, doktor veya 
fizyoterapist yönetiminde, uygun sıcaklıkta 
ve dozda yapılmalı.”

Hava sıcaklıklarındaki artış ve nem

KALBİ YORUYOR
“Nemli hava nefes darlığı hissiyatı
yaratıyor. Bu da solunum hızının 

artmasına, dolayısıyla solunum kaslarının 
daha fazla kullanılmasına neden oluyor. 
Böylece kalp üzerine bir yük getiriyor.”

Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Güngör:
“Sıcakla beraber kan dolaşımı ve nabız hızlanıyor, tansiyon yükseliyor. 

Sıcak ve nemli havanın etkisiyle solunum işlevi zorlanıyor ve solunum sayısı 
artıyor. Bu fizyolojik değişiklikler, özellikle yakın zamanda kalp krizi geçir-

miş veya kalp yetersizliği nedeniyle hastanede tedavi görmüş hastalarda 
kalpte zorlanma ve şikayetlerin tekrarlamasına yol açabiliyor.”

✔
✔
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GÜNDEM Orman yangınları-
insan sağlığı

Türk Toraks Derneği, son dönemde artan 
orman yangınlarına dikkati çekerek, 
yangınların önlenmesi adına alınması 
gereken önlemler ve bu yangınların insan 
sağlığına etkileri hakkında uyarılarda 
bulundu.

Dernekten yapılan yazılı açıklamada, 
Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Oya 
İtil ile Çevre Sorunları ve Akciğer Sağlığı 
Çalışma Grubu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Çağla 
Khurshud Hüseynova'nın değerlendirmeleri-
ne yer verildi.

İklim değişikliğinin etkisiyle dünya 
genelinde ve Türkiye'de doğa felaketlerinin 
sıklığının giderek arttığını belirten Prof. Dr. 
Oya İtil, geçen yıl 1-21 Haziran'ı kapsayan 
dönemde 84 orman yangının çıktığını, bu 
yılın aynı döneminde ise bu sayının 399'a 
yükseldiğini belirtti.

İtil, yangınlardan etkilenen ormanlık 
alanın ise 41 hektardan 2 bin 548 hektara 
çıktığını kaydetti.

Tarım ve Orman Bakanlığının raporuna 
göre, bu yıl 1 Ocak-27 Haziran arasında 
1143 orman yangınının meydana geldiğini 
anımsatan İtil, bu yangınlar sonucu 4 bin 
276 hektar orman alanının zarar gördüğünü 
aktardı.

Prof. Dr. İtil, iklim krizine ek olarak, 
orman yangınlarının bilinen sebepleri 
arasında ihmalin en önemli nedenler 
arasında yer aldığını belirterek, ihmallerin 
ortadan kalkması durumunda birçok 
yangının önlenebileceğine dikkati çekti.

"Partiküller, geniş bir yelpazede 
hastalıklara neden olabilir"

Türk Toraks Derneği Çevre Sorunları ve 
Akciğer Sağlığı Çalışma Grubu Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Çağla Khurshud Hüseynova ise 
şunları kaydetti:

"Orman yangınları, boyutu büyük 
küllerden mikron altı duman parçacıklarına 
kadar değişen çok büyük miktarlarda 
karbonlu partikül madde üretir. Uygun 
meteorolojik koşullar altında, daha küçük 
duman parçacıkları kilometrelerce öteye 
rüzgarla taşınarak çok daha fazla sayıda 
insanı etkileyebilir.

Duman, ağaç ve organik maddelerin 
yanması sonucu ortaya çıkan gazlar ve ince 
partiküllerden oluşan karmaşık bir yapıdır. 
İçerisindeki en büyük sağlık tehdidi ince 
yapılı partiküllerdir. Bu partiküller, akciğer-
lerimize derinlemesine nüfuz ederek göz 
yanması, burun akıntısından kronik kalp 
damar hastalıkları ve solunum sistemi 

hastalıklarına kadar geniş bir yelpazede 
hastalıklara neden olabilir. Aynı zamanda 
solunum hastalıkları olanlarda semptomla-
rın kötüleşmesine ve acil başvurularında 
artışa yol açmaktadır."

Orman yangınlarını önlemek için 
alınması gereken önlemlerden de bahseden 
Hüseynova, orman alanlarının düzenli 
bakımının yapılmasının, ormanların etrafın-

da yangın emniyet şeritlerinin oluşturulma-
sının ve erken uyarı sistemlerinin kurulma-
sının önemine dikkati çekti.

Hüseynova, "Daha fazla canımızı, 
ormanımızı kaybetmeden devlet kurumları-
nın gerekli önlemleri almasını, gerekli 
denetimleri yapmasını ve etkin bir müdahale 
politikasının acilen oluşturulmasını talep 
ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Türk Toraks Derneği, son dönem-
de artan orman yangınlarına 
dikkat çekerek, bu yangınların 
önlenmesi ve insan sağlığına olan 
olumsuz etkileri konusunda uyarı-
larda bulundu. Dernek, Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Oya İtil ve Çevre Sorunları ve Ak-
ciğer Sağlığı Çalışma Grubu Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Çağla Khurshud 
Hüseynova'nın değerlendirmele-
riyle, iklim değişikliği ve ihmalle-
rin orman yangınlarının artışın-
daki rolünü vurguladı. Ayrıca, 
yangınların ürettiği partikül mad-
delerin sağlık üzerindeki tehlikele-
rine dikkat çeken uzmanlar, devlet 
kurumlarının daha etkin önlemler 
alması gerektiğini belirtti.

Türk Toraks Derneği'nden;
‘Acil Müdahale Çağrısı’

Dr. Çağla Khurshud Hüseynova: “Yangın dumanı sağlığı tehdit ediyor”
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Kaynak: (Habertürk)

Türkiye'yi etkisi altına alan bunaltan sı- caklıklarla ilgili 
beklenen haber geldi. Meteoroloji'den yapılan değerlen-
dirmelere göre mevsim normallerinin üzerinde seyre-
den sıcaklıklar, hafta sonuna doğru özellikle iç kesim-
lerde 7-8 derece düşecek ve yağışlı hava hakim olacak. 
Tahminlere göre İstanbul'da da bugün ve çarşamba 
günü gök gürültülü sağanak yağış görüleceek.

Türkiye genelinde mevsim normallerinin üzerinde 
seyreden sıcaklıklar, hafta sonuna doğru özellikle iç kesim-
lerde 7-8 derece düşecek ve yağışlı hava hakim olacak.

AA'da yer alan habere göre Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava 
Tahmin Uzmanı Mehmet Özdemirci, AA muhabirine, hafta- 
nın hava tahminine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Yurtta mevsim normalleri üzerindeki sıcaklıkların 
çarşamba gününden itibaren azalacağına işaret eden 
Özdemirci, "Türkiye genelinde sıcaklıklar mevsim normalle-
rinin 3-4 derece üzerinde seyrediyor.

Ancak sıcaklıklar, özellikle iç kesimlerde mevsim 
normallerine düşecek. Cumartesi gününden itibaren ise iç 
kesimlerde biraz daha düşecek ve önümüzdeki günlerde şu 
anda yaşadığımız sıcaklıklardan daha düşük sıcaklıklar 
göreceğiz." diye konuştu.

Özdemirci, İç Anadolu Bölgesi'nde 35-36 derece 
seyreden sıcaklıkların çarşambadan itibaren 32 ve cumarte-
si gününden sonra 28-29 dereceye kadar düşeceğini 
aktardı.

Sıcaklık düşüşünün özellikle yurdun iç kesimlerinde 
yaşanacağını vurgulayan Özdemirci, sahil kesimlerinde 
sıcaklıkların sadece 1-2 derece azalacağını bildirdi.

Yarın Marmara'nın batısı, Batı Akdeniz'in iç kesimleri, 
Doğu Akdeniz, Orta ve Doğu Karadeniz'in iç kesimleriyle 
Konya ve Afyonkarahisar çevrelerinde aralıklarla sağanak 
beklendiğini anlatan Özdemirci, şunları kaydetti:

"Çarşamba günü sağanağın etki alanı genişleyecek, 
Marmara'nın doğusu, Batı ve Orta Karadeniz, Doğu Karade-
niz kıyıları, İç Anadolu Bölgesi genelinde, Akdeniz'in iç ke- 

simleri ve Afyonkarahisar çevrelerinde sağanak ve gök gü- 
rültülü sağanak bekliyoruz. 

Öte yandan Aydın ve Denizli'de 42-43, Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi'nin genelinde sıcaklıklar 40 derecenin 
üzerinde olacak."

3 BÜYÜKŞEHİRDE HAVA DURUMU
İstanbul'da yarın ve çarşamba günü gök gürültülü 

sağanak beklendiğini dile getiren Özdemirci, 3 gün boyun-
ca sıcaklıkların gündüz 32-33, gece 25-26 arasında seyrede-
ceğini söyledi.

Ankara'da yarın parçalı bulutlu havanın hakim olacağı-
nı ve yağış beklentisinin olmadığını kaydeden Özdemirci, 
"Çarşamba günü özellikle merkez ve doğu ilçelerinde yağış 
beklentimiz var. Perşembe günü yağışlı, 21-33 derece 
sıcaklık bekliyoruz." dedi.

Özdemirci, İzmir'de 3 gün boyunca sağanak beklenme-
diğini, sıcaklıkların 36-38 derecelerde seyredeceğini ifade 
etti.

Beklenen haber geldi!
Sıcaklıklar düşüyor, yağışlar başlıyor

İKLİM - SICAK HAVA
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MAKALE

3. Dünya Savaşı, 
ne kadar gerçekçi? 

(3)

(Dün’den devam)
“DEVRİM, İKİ DÜNYA SAVAŞINDA 

SAVAŞI ÖNLEYECEK 
YETERLİ KUVVETİ 

TOPLAYAMAMIŞTIR”

Küresel boyuttaki savaşların ilkini dünya 20. yüzyılın 
başında 1914 yılında yaşadı. Kapitalizmin genel buhranının 
bir sonucuydu. Haksız savaşlar türündendi. 

Çünkü; tarihsel ilerlemeye engel olan bir savaştı. 
Osmanlı Devleti dışındaki bütün devletler ve tara�arın 

emperyalist çıkarlar için çarpıştığı bir savaştı. 
Dünyanın geniş alanları (Asya, Afrika ve Latin Amerika 

ülkeleri) İngiltere ve Fransa tarafından sömürgeleştirilmişti.
 Geriye Osmanlı ve Çin gibi yarı sömürge ülkeler kalmıştı. 

1871 yılında feodal parçalanmayı altederek milli birliklerini 
gerçekleştirmiş olan, geriden gelen ve yükselen İtalya ve 
Almanya gibi emperyalist devletler, o anki dünya dengelerin-
de sömürgeleri ve henüz bakir alanların yeniden paylaşımını 
talep etmekteydi. 

Ancak karşı taraf da (Rusya, İngiltere ve Fransa da) yarı 
sömürgeleri paylaşmak ve ellerindekileri muhafaza etmek için 
savaşa hazırlanıyordu. Yani kutbun her iki tarafı da savaş 
istemekteydi.

 1. Dünya Savaşı dünya konjonktüründe somut durum 
böyle oluşmuştu. 

Ayrıca “ya devrim savaşı önler ya da savaş devrimlere yol 
açar” denklemi hükmünü yürütecekti. 

Ancak savaş arifesinde patlak veren devrimler 
(1908 Genç Türk Devrimi, 1905 Rus Devrimi, 1906 İran 
Devrimi, 1910 Meksika Devrimi, 1911 Çin Devrimi vs.) 
1. Dünya Savaşı’nı önleyecek kapasiteyi bulamamıştır. 
Patlak veren savaş, (1917 Sovyet Devrimi, 1920 Türk Devrimi, 
1923 Çin Devrimi vs.) devrimlere yol açmıştır. 

              “FAŞİST MİHVER HAKSIZ, 
               DEMOKRATİK CEPHE 
              HAKLI SAVAŞ VERİYORDU”
2. Dünya Savaşı, 01 Eylül 1939 tarihinde NAZİ Almanya’sı-

nın Polonya’yı işgaliyle başlayan, 1945 yılına kadar 6 yıl bo- 
yunca insan kıyma makinesi gibi 75 ile 85 milyon insanın 
katledildiği, 100 milyonu aşkın askeri personelin boğaz 
boğaza geldiği insanlık tarihinde görülmemiş boyutlarda 
kanlı ve vahşi bir savaş olmuştur. 

2. Dünya Savaşı’nda da devrimler savaşı önleyememiş 
ama savaş gene (1949 Çin Devrimi, Vietnam, Laos, Kamboçya 
vs.) devrimlere yol açmıştı. Bu dünya savaşında savaş isteyen 
bir taraf (1. Dünya Savaşı’nın mağdurları ve yeni yükselen 
emperyalist-faşist devletler/ Mihver devletleri) vardı. 

Ancak 1. Dünya Savaşı’nın aksine savaş isteyen tek taraftı; 
Faşist Mihver devletleriydi. 

Karşı blok (ABD, İngiltere, Fransa ve Sovyetler Birliği 
Demokratik Blok olarak) savaşa karşıydı; savaş istemiyordu, 
kendilerine saldırıldığı için savaşıyorlardı; faşizme karşı 
antifaşist savaş veriyorlardı. Yani Mihver devletleri haksız bir 
savaş veriyordu; Müttefikler ise anti-faşist, haklı bir savaş 
veriyorlardı.

    “ÇİN, BİR BAKIMA BARIŞI SATIN ALMIŞTIR”
Bugün ise; durum ve dünya konjonktürü bambaşkadır. 

Atlantik Cephesi, ABD emperyalizmi çöküşe giden, gerileyen 
kuvvettir. 

Karşısında yükselen kuvvet olan Çin ise savaşa karşıdır. 
Çin bir bakıma uzun yıllar içinde rezervlerini ABD tahvilleri, 
dolar (yani haraç) ve hisse senetleriyle doldurarak bir bakıma 
barışı “satın almıştır.” Şu anda bir çok alanda ABD’yi geride 
bırakmıştır. Siyasetini başka araçlar (askeri aletler) kullanma-
dan sürdürmüştür. Yani barış şartları, ABD’nin aleyhine, Çin’in 
lehine işlemektedir.

İngiliz bankası Standard Chartered PLC tarafından 
yapılan bir simülasyon (ekonomik analiz raporunda) 2030 
yılında Gayrı Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH-üretilen mal ve hizmet-
lerin nihai toplamı) olarak Çin, 64,2 trilyon dolarla birinci, 
Hindistan, 46,3 trilyon dolarla ikinci, ABD ise 31 trilyon dolarla 
üçüncü sıraya düşmektedir. Apaçık gerileyen bir kuvvettir. 

Zaman aleyhine çalışmaktadır. 

  “AMERİKAN EMPERYALİZMİ 
   GERİYEN, ÇAPTAN DÜŞEN, 
     ÇÖKEN BİR KUVVET…”
İnsanlık tarihinde gerileyen, çöken imparator-

luklar genellikle bu gelişmeyi durdurmak için silaha 
baş vurmuştur. ABD, sessizce kabuğuna çekilecek 
mi? Yoksa gerilemeye silahla mı karşılık verecektir? 
Trump “içe kapanma”yı savunuyor. Biden ise, 
saldırganlığın temsilcisidir. Bununla birlikte nesnel 
gerçeklik nedir? 

Son zamanlarda ABD her yerde kaybeden 
kuvvettir. Afganistan’dan kovuluşu hafızalardaki 
canlılığını koruyor. Orta Doğu’daki durumu gözleri-
mizin önündedir.

 İsrail’le birlikte kendisi minicik ama ciğeri devasa Filistin 
(Gazze) karşısında aylardır çaresiz. En son olarak Ermenistan 
dahi Filistin’i tanıdı. KKTC, TDT örgütünde ve ülkelerinde 
bayraklarıyla temsil ediliyor. BAE ve Suudi Arabistan bile ABD 
ile araya mesafe koyuyor. Çin araya giriyor, Suudi Arabistan’la 
İran iyi ilişkiler kuruyorlar. Türkiye’de 12 Mart ve 12 Eylül faşist 
darbelerini beceren ABD, 15-16 Temmuz’da kaldırdığı taşı aya- 
ğına düşürdü. Uzmanlara ve siyaset bilimcilere göre, mevcut 
dünya konjonktüründe ABD’nin en önemli ve belirleyici kay- 
bının “dolar saltanatı”nın yıkılmasıdır.

     “DOLAR SALTANATI”NIN YIKILMASI 
                    ABD AÇISINDAN 
           NE ANLAMA GELMEKTEDİR?”
Bir bakıma ABD’nin varlığı, ABD saldırganlığı bu saltanata 

bağlıdır. “Mafyokrasi” dedikleri de bu olsa gerektir. 
Dolar saltanatı, hiçbir karşılığı olmayan, boyalı ve üze- 

rinde “100” yazan kâğıt parçalarını dünya emisyonunda 
dolaşıma sunmak, yani dünya pazarlarına sürerek karşılığında 
(makine, buğday, meyve vs.) mal ve hizmet almak, açıkçası 
haraç toplamak demektir. Bunu ABD nasıl sağlıyor? Tabii ki 
silahlı kuvvetleriyle… 

Ancak doların sürüm hacmi artık gittikçe daralıyor. 
Dolayısıyla Saltanat yıkılıyor. Bugün dünyadaki kızılca kıyamet 
işte bundan kopuyor. ŞİÖ, BRİÇS ülkeleri artık uluslararası 
alışverişte doları rezerv para olarak kullanmaktan vazgeçiyor. 
Yeni yöntemler geliştiriyorlar. 

Dolayısıyla ABD’nin can damarları kesiliyor. 
ABD için bu gelişme varlık yokluk meselesidir; (To 
Be Or Not To Be) olmak ya da olmamak! 

Yüzyılımızın başlarında Saddam petrolü 
dolarla değil başka paralarla satmaya kalkışınca 
ABD’nin aklı çıktı ve Saddam’ı uluslararası kamuo-
yunu ikna etmek için “kitle imha silahları var” diye 
yalan söyleyerek yok etti. Körfez Savaşı’nın asıl 
nedeni Saddam’ın bu niyetidir. ABD’nin şah damarı-
na sarılmıştı. 

Böyle olunca mama kesilince ABD’de iç çe- 
lişkiler keskinleşmeye başladı. Zaten üretim 
bakımından çok geri durumda; dünya üretim 
hacminin çok küçük bir kısmını karşılıyor. Velhasıl 
ABD çöküşe gitmektedir. 

Hatta Avrupa’da bile tartışılmaktadır; ABD iç savaşa git- 
mektedir. 3-5 yıl içinde zengin eyaletler fakirleri beslememek 
için ayrılma yoluna girecekler, dolayısıyla eyalet savaşları 
patlak verecektir. İlk örneği geçen seçimlerde Biden seçimi 
kazanınca Kongre binasının kuşatılması ve işgal edilmesi 
şeklinde yaşanmıştı. Teksas eyaletinin ayrılıkçı faaliyetleri 
geçtiğimiz günlerde gündeme damgasını vurdu. Trump’a 
suikast da bu sancının bir tezahürüdür.

Amerikan hâkim sını�arı, şimdi tam bir çıkmaz içine 
sürüklenmektedirler. Şimdiye kadar dünyada gerileyen süper 
kuvvetler, çöküşünü durdurmak, çöküşüne sebep olan şartları 
dağıtmak için silaha başvurmuştur.  Aksi takdirde dünyada 
hakimiyet, hegemonya elden gidecek, muhtemelen keskinle-
şen iç çelişkiler iç savaşa yol açacak, varlığı ortadan kalkacaktır. 

Bu durumda “ABD direnir”, “ABD derin devleti silaha baş- 
vurur”, “Çin’in kendisini geçmesine, Avrasya’nın dolar saltanatına 
son vermesine izin vermez” iddiaları ne kadar gerçekçidir, 
analiz etmek gerekir. 

Öngörülü, analizlerinde dağın arkasını görmek ve kara 
gecede, kara taş üzerindeki, kara karıncayı hesaba katmakla 
ünlü, ABD Yol Ayrımında adlı kitabın da yazarı Dr. Doğu 
Perinçek, “Amerika'nın bu sürece silahla karşı koyması Ameri-
ka'yı çok daha büyük felaketlere sürükleyecektir. Diğer bir açıdan 
Amerika'nın savaşla mevcut gidişatı tersine çevirme şansı da 
gözükmüyor. Ben bu iddiayı da çok geçerli görmüyorum” 
demektedir. (*3)

             “ABD YOL AYRIMINDA”
Bugün ABD’de iki kesim arasında yaşanan iki çizgi müca- 

delesi gittikçe şiddetlenmektedir. “ABD Derin Devleti” diye 
adlandırılan Biden’ın temsil ettiği savaş taraftarı kuvvetlerle 
savaş aleyhtarı, içe kapanmacı, dünyada ABD’nin şimdiye 
kadar yaptıklarını macera olarak gören Trump’ın temsil ettiği 
kesimler... 

Bu kuvvetler arasında gittikçe şiddetlenen mücadelede 
Biden’cılar, savaş taraftarları Trump’ı ortadan kaldırmaya kadar 
götürebilecek denli gözünü karartmış durumdalar. Nitekim 
sonunda Trump’ı silahlı suikastla ortadan kaldırmayı bile 
denediler. Panik halindeki gerileyen kuvvetler her yerde 
akıllarını yitiriyorlar. Trump’ı katledersin, yeni Trump’lar ortaya 
çıkar. 

Her ne kadar Biden savaş taraftarı bir küresel politika 
izliyor gibi görünse de içeride ekonomik bunalıma karşı 
liberalizmi terkederek devletçi uygulamaları ile de dikkati 
çekmektedir. Dolar denen karşılığı bulunmayan boyalı kâğıt 
parçalarıyla haraç toplamaktan vazgeçip yeniden girdiği 
üretim rotasında ısrar ederse başarı şansı bir kenara en azın- 
dan bu Çin karşısında kaybettiğinin benimsenmesi anlamına 
gelecektir. 

“HER ŞEYE RAĞMEN DÜNYADA SAVAŞ   
  ALAMETLERİ YÜKSELMEKTEDİR”

Bunun yanında bir yandan da dünyada savaş alametleri de 
yükseliş içinde gözükmektedir. 

ABD başta olmak üzere Batı ülkeleri Çin’in insan kuvveti 
karşısında başa çıkabilmek için dron birlikleri kurma peşinde-
ler. Avrupa ülkeleri askerliği zorunlu hale getirmenin hazırlık-
larını yapmaktadırlar. Savaş bütçelerini 2. Dünya Savaşı’ndan 
beri görülmedik derecede yükselttiler.

Ancak bu sefer gelişmeler, “ya devrimler savaşı önler ya 
da savaş devrimlere yol açar” denkleminde tarihin, devrimle-
rin savaşı önleyebileceği şartlarının da geliştiğini göstermek-
tedir.

Bunun en önemli ifadesi Türkiye-Suriye yakınlaşmasıdır. 
Astana sürecinin canlılığıdır.
Irak-Türkiye işbirliğinin Irak’ın kuzeyini PKK’ya dar 

etmesinin gelişmesidir.
Her şeye rağmen Rusya-Türkiye dostluğunun sürmesidir.
Yalpalamalara ve denge siyasetine rağmen Türkiye’nin 

mecburiyetlerinin (Avrasya yolculuğunun) hükmünü sürdür-
mesidir.

Kaynaklar:
(*1) MSB- https://www.ulusal.com.tr/gundem/milli-savunma-bakanli-
gi-kaynaklarindan-3-dunya-savasi-aciklamasi-15061438 
(*2) Carl von Clausewitz, Savaş Üzerine- https://tr.wikipedia.org/wi-
ki/Carl_von_Clausewitz 
(*3) Dr. Doğu Perinçek, 
https://www.aydinlik.com.tr/haber/vatan-partisi-genel-baska-
ni-dogu-perincek-3-dunya-savasi-cikacak-mi-sorusuna-ne-yanit-verdi-
3-dunya-savasi-ufukta-mi-3-dunya-savasi-riski-mi-var-478361
                                  (DEVAM EDECEK) 

YAZI DİZİSİ

3. DÜNYA SAVAŞI



(Kaynak: valilik basın)
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Vali Dr. Türker Öksüz, Yeşilova Niyazlar 
Köyü'nde Niyazi Baba Kültür Derneği 
tarafından düzenlenen Geleneksel Aşure 
etkinliğine katıldı. Etkinlikte köy halkı ve 
katılımcılarla bir araya gelen Vali Öksüz, 
Muharrem Ayı ve Aşure Günü'nün sevgi, 
kardeşlik ve iyiliğin simgesi olduğunu 
vurguladı. Programda yapılan konuşmala-
rın ardından aşure ve pilav ikramı gerçek-
leştirildi. 

Köy konağında gerçekleşen etkinlikte 
köy halkı ve katılımcılarla bir araya gelen Sn. 
Valimiz, burada yaptığı konuşmada; tarihimi-
zin, inancımızın çok önemli bir ayı ve günü 
olan Muharrem Ayı ve Aşure Gününün, 

sevginin, kardeşliğin, doğruluğun iyiliğin 
simgesi olduğunu ifade etti.

İyiliği kardeşliği aramayı bırakmadığı-
mız sürece millet olarak sıkıntıya düşmemi-
zin mümkün olmadığını ifade eden Sn. 
Valimiz, bu vesile ile Kerbelâ da Şehit edilen, 
yiğitliğin cesaretin simgesi olan Hz. Hüseyin 
efendimizi de rahmetle anarak, Muharrem 
Ayı ve Aşure Gününü kutladı.

Programın başında Niyazi Baba Kültür 
ve Tanıtma Derneği Başkanı Hulki Aytar, 
Niyazlar Köyü Alevi Dedesi Halil İbrahim 
Yılmaz, Yeşilova Belediye Başkanı Okan 
Kurd, Milletvekili İzzet Akbulut ve Vali Öksüz 
tarafından günün anlam ve önemini belirten 
konuşmalar yapıldı.

Yapılan konuşmaların ardından aşure ve 
pilav ikramı ile program sona erdi.

Vali Öksüz yaptığı konuşmada, "Çok 
önemli bir aydayız, Muharrem ayı, Aşure 
günü bu bizim tarihimiz için, inancımız için 
çok önemli bir gündür, önemli bir tarihtir. 
Aynı zamamda çok büyük zulümlerden, 
sıkıntılardan kurtuluşu da ifade eder. Dolayı-
sıyla Aşure gününün Muharrem ayının 
sevginin, kardeşliğin, doğruluğun, iyiliğin 
simgesi olduğunu hepimiz biliyoruz. Bu 
vesileyle hepinizin Aşure gününü ve Muhar-
rem ayını tebrik ediyorum.

Bu günlerde fakir fukaranın yardımına 
koşmak, akrabayı, eşi, dostu ziyaret etmek, 
kabirleri ziyaret etmek en önemli işlerimizden 

biridir.  Ülkemize, milletimize, cumhuriyetimize 
olan bağlılığınızdan dolayı da ayrıca şükranları-
mızı, teşekkürlerimizi ifade etmek istiyorum. 
Bu vesile ile Kerbelâ da Şehit edilen, yiğitliğin 
cesaretin simgesi olan Hz. Hüseyin efendimizi 
de rahmetle anıyorum” dedi.

Programa başta Vali Dr. Türker Öksüz 
olmak üzere Milletvekili İzzet Akbulut, 
Yeşilova Kaymakam V. Ceyda Durmaz, İl 
Jandarma Komutanı J. Alb. Mustafa Güder, İl 
Emniyet Müdürü Ümit Bitirik, Yeşilova 
Belediye Başkanı Okan Kurd, 58. Komando 
Alay Komutanı P. Komd. Alb. Ulus Çanşa, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertilav, İl 
Müftü V. Yüksel Güzel ve vatandaşlar katıldı.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Karakent köyün-
de düzenlenen sohbet toplantısıyla güne başladı. 
Milletvekili Akbulut, Karakentli hemşehrileriyle bir 
araya gelerek köyün sorunlarını ve beklentilerini 
dinledi.

Günün devamında İlyas Köyü ve Burdur il merkezinde 
gerçekleştirilen davetlere katılan Akbulut, birçok hemşehri-

siyle görüşme ve konuşma fırsatı buldu.
İzzet Akbulut, “Bugün Karakent köyümüzde hemşehri-

lerimizle sohbet toplantısı düzenleyerek başladık. Yine İlyas 
Köyü ve il merkezinde davetler vesilesiyle birçok hemşehri-
mizi görme ve konuşma fırsatı bulduk. Her zaman, her 
yerde olmaya devam edeceğiz,” ifadelerini kullanarak, her 
daim vatandaşlarla iç içe olmayı sürdüreceklerini vurguladı.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz’un Danışmanı 
İsrafil ve Jale Polat çiftinin kızları Sümeyye ile Hatice ve 
İbrahim Mudul çiftinin oğulları Çağrı, dün akşam Lavanta 
Tepesi Otel’de düzenlenen görkemli bir düğün töreniyle 
dünya evine girdiler.

Düğüne Burdur protokolü, siyaset ve iş dünyasından 
birçok önemli isim katıldı. Genç çiftin nikahını Burdur 

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz kıyarken, düğünde 
duaları ise Burdur Belediyesi eski başkanı Sebahattin Akkaya 
yaptı.

Lavanta Tepesi Otel’deki bu özel gecede, Sümeyye ve 
Çağrı’nın mutluluğu davetlilerin coşkusuyla taçlandı.

Yeni Gün Medya olarak, genç çifti tebrik eder, bir ömür 
boyu mutluluklar dileriz.

■ YENİ GÜN MEDYA

GÜNDEM

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Karakent köyünde 
düzenlenen sohbet toplantısıyla güne başladı. Akbulut, 
burada köylülerin sorunlarını ve beklentilerini dinledi. 
Günün ilerleyen saatlerinde İlyas Köyü ve Burdur il 
merkezindeki davetlere katılan milletvekili, birçok 
hemşehrisiyle görüşme ve konuşma fırsatı buldu. Akbu-
lut, her zaman vatandaşlarla iç içe olmaya devam 
edeceklerini belirtti.

İzzet Akbulut, Karakent Köyü’nde sorunları dinledi

Yeşilova Niyazlar Köyü'nde, geleneksel aşure etkinliği

Vali Öksüz: "İyiliği ve kardeşliği aramayı bırakmamalıyız"

Siyaset ve iş dünyası bir araya geldi

Sümeyye ve Çağrı’nın Mutlu Günü
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■ HABER MERKEZİ

■ Kadriye ÇETİN

■ E.S. TUNCEL

arka kapak GÜNDEM

Yeni Gün Medya ailesinde geçtiğimiz Cumartesi günü 
farklı bir heyecan vardı.

Yeni Gün gazetesi internet haber sitesi burduryenigun 
com çalışanları Hatice Kübra  ile İsmail, Bucak'ta düzenle-
nen düğünde evlenerek, yeni bir hayata adım attılar.

Bucak Artı düğün salonunda gerçekleşen düğün 
merasiminde, Savaş ve Atız ailelerinin dostları, sevenleri, 

akrabalarının yanı sıra Burdur merkez ve Bucak'taki basın 
camiası, Yeni Gün Medya ekibi, Kübra ile İsmail'in mutlulu-
ğuna ortak oldular.

Yeni Gün ailesinin parçalarından muhabirimiz Hatice 
Kübra ile editörümüz İsmail Atız'a hayat arkadaşlıkları 
serüvenlerinde bir ömür boyu mutluluklar diliyoruz...

AK Parti Burdur heyeti, DSİ 18. Bölge Müdürü 
Osman Erkan ve Isparta Belediye Başkanı 
Şükrü Başdeğirmen’i ziyaret etti.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı 
riyasetinde Ağlasun Belediye Başkanı Ali Ulusoy, 
Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, 
Kemer Belediye Başkanı İsmail Asan, Kocaaliler 
Belde Başkanı İlyas Delen ve İl Başkan Yardımcı-
ları Hasan Hüseyin Yalçın, Hüseyin Büyükkeleş ve 
Rıza Adnan Uysal’ın oluşturduğu heyetle Isparta 
ilinde hayırlı olsun ziyaretlerini gerçekleştirdi.

Ziyaretlere ilk olarak geçtiğimiz aylarda yeni 
göreve başlayan DSİ 18. Bölge Müdürü Osman 
Erkan ile başlayan AK Parti Burdur heyeti bölge 
müdürüne hayırlı olsun dileklerinde bulunarak, 
Burdur genelindeki yatırımlar ve planlamalar ile 
ilgili bölge müdürü Osman Erkan’dan bilgi 
aldılar.

Günün ikinci ziyareti olarak ikinci dönemine 
başlayan AK Partili Isparta Belediye Başkanı 

Şükrü Başdeğirmen’e Isparta Belediyesinde 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunan heyette açıkla-
malarda bulunan AK Parti Burdur İl Başkanı 
Mustafa Özboyacı; “Şükrü başkanımızın ikinci 
dönemi hayırlı olsun. Türkiye’de birbirine hem 
km olarak, hem de kültürel olarak çok yakın olan 
iki il olmamız hasebiyle ikili ilişkilerimizin en üst 
düzeyde. Bugün Şükrü Başkanımıza hayırlı olsun 
ziyareti gerçekleştirdik Burdur’umuzun AK Partili 
Belediye Başkanlarımızla. Başkanımızı en kısa 
zamanda ilçelerimizde ve il merkezimizde 
partimizde görmekten mutluluk duyarız'' ifadele-
rini kullandı.

Isparta ziyaretinin son ziyareti geçtiğimiz 
aylarda Hatay’dan tayin olan Isparta Orman 
Bölge Müdürü Ali Özdemir’e oldu. Heyet Bölge 
Müdürü Özdemir’e yeni görevinde başarılar 
diledi. Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğ-
lu cenaze törenine katılım sağlayacağından 
dolayı programa katılım sağlayamadığı bilgisi 
verildi.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti önceki 
dönem başkanlarından Küresel Ga- 
zeteciler Konseyi Burdur İl Temsilcisi 
ve Avşar Ceviz Ezmesi sahibi Yusuf 
ve Nurten Tortop’un oğlu Mert Tor- 
top, Gönül ve Zeki Türk’ün kızı Buse 
Türk ile hafta sonu Burdur’da dü- 
zenlenen görkemli bir düğünle 
dünya evine girdi.

21 Temmuz 2024 Pazar günü 
akşam saat 20.00'de Mert ve Buse, 
Serenler Otel'de düzenlenen düğün 
töreniyle evlendi. Ailelerin ve arkadaş-
ların katıldığı bu özel günde, çiftin 

mutluluğu gözlerden kaçmadı.
Mert ve Buse çifti 21 Temmuz 

2024 Pazar günü akşam saat 20.00'de 
Serenler Otel'de yapılan düğünle 
dünya evine girdiler.

Düğüne katılan sevenleri, genç 
çifti bu mutlu günlerinde yalnız 
bırakmadı. 

Düğün töreni, sevgili çiftin hayatla-
rının yeni bir dönemine adım atmalarına 
şahitlik eden herkese unutulmaz bir anı 
olarak kaldı. Yeni Gün Medya olarak 
genç çifte bir ömür bo- yu mutluluklar 
dileriz...

YENİ GÜN AİLESİNİN MUTLU GÜNÜ...

Muhabirimiz Kübra ile Editörümüz İsmail evlendi

Mert ve Buse'nin mutlu günü


